申込日 令和  年  月  日

建設発生土受入申込書

佐伯土木事務所長 殿

（申込者）

住 所：

氏 名：              印

連絡先：

建設発生土の受入れについて、下記のとおり申込みます。

目 的

場 所 佐伯市

地 目

面 積                m2

受 入 可 能 容 量                m3

希 望 数 量                m2

希 望 時 期 令和  年  月 ～ 令和  年  月

（添付書類）

・土地所有者の同意書（受入申込者本人の土地の場合は不要）

・誓約書

・埋立等の許可証の写し（手続き中の場合、取得後に提出）

・位置図、平面図（住宅地図可）、字図、登記事項要約書

同 意 書

（申込者）           様

 あなたが、佐伯市                         にある

土地に、埋立（盛土）等の土地造成を行うことについて、異議ありませんので、同

意します。

令和  年  月  日

（土地所有者）

  住 所：

氏 名：              印

連絡先：

誓 約 書

私（法人である場合は、当法人）は、下記のいずれにも該当する者で無いこと

を誓約します。なお、県が必要な場合には、警察に照会することを承諾します。

記

１ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止に関する法律（平成 3 年法律第 77 号。

以下「法」という。）第 2 条第 2 号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

２ 暴力団員（法第 2 条第 6 号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

３ 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用し、又は使用している者

４ 暴力団員であることを知りながら、その者と契約を締結している者

５ 暴力団又は暴力団員に経済上の利益や便宜を供与している者

６ 暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど、社会的に非

難される関係を有している者

７ 暴力団又は暴力団員であることを知りながら、これらを利用している者

令和  年  月  日

佐伯土木事務所長 殿

（申 込 者）

住  所：

 氏  名：               印

生年月日：

法人の場合は、その所在地、名称、代表者氏名及び代表者の生年月日を記載下さい。